
Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

V sobotu 3. července už měla za sebou většina zahradníků v Náměšti den a půl plný muziky, na
denních scénách byly k poslechu například Pepa Sterichl, Jarret, Tempo di vlak, Koňaboj,
Semtex nebo Žamboši, v Amfiteátru se rozjela druhá část koncertu o Krtečky. My jsme si
povídali s diváky průběžně na všech scénách a vybrané odpovědi na vybrané otázky vám nyní
předkládáme:

Jméno, věk, bydliště

Jsi tu sám(a), ve dvou, nebo je vás víc?

Co se ti zatím na Zahradě nejvíc líbilo?

Na co se v tuhle chvíli z muziky ještě těšíš?

Je něco, co se ti tady nelíbí?

Vyhledáváš na internetu informace o folku pravidelně?

Andrea, 30, Uherské Hradiště

Jsem tu v partě.

 1 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Čechomor.

Nemám nic vyhraněného.

Hygiena, je tu málo toalet.

Občas ano.

Tomáš, 31, Hradec Králové

Ve dvou.

Celtic Cross.

Hoptrop, Žalman, Nezmaři.

Reklama - otravuje mě agresivní propagace pití piva. Dále nevhodnost sortimentů ve stáncích a
omezená možnost dát si normální jídlo.

Jasně, sleduju to.

Kristýna, 28, Olomouc

Sama.

 2 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Včera Semtex a Berušky.

Na Jarret.

Dlouhé intervaly kyvadlovek.

Pravidelně chodím akorát na FOLKtime.

Gabča, 26, Ústí nad Labem

Ve dvou.

Hradišťan a Lístek (před Zámkem).

Vlasta Redl, Happy To Meet?

To bych musela dlouho přemýšlet. Včera mi vadily světla do lidí na Amfiteátru. A zvuk dneska u
písničkářů na Zámku, zvukař mi přišel, že je opilý.

Moc ne, kupuju si FOLK & COUNTRY.

Jindra, 38, Nový Jičín

S manželkou a dětmi.

 3 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Nic zvláštního.

Na Hop trop.

Na oběd jsou tu snad jen dvě hospody, a ty jsou pořád plné.

Já ne, ale manželka to sleduje.

Dana, 28, Hradec Králové

S partou.

Čechomor a Cop.

Na všechny písničkáře zítra na Radnici.

Včerejší zpoždění na Kapličce bylo strašné.

Jasně.

Tomáš, 25, Uherský Brod

Ve dvou.

 4 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Radošov, Tomáš Kočko, Lucka Redlová, Hradišťan.

Koňaboj a Vlasta Redl.

Světla na Amfíku, bolely mě z toho oči.

Čtu FOLKtime a Internetfolk.

Martin, 29, Brno

S partou.

Všechno na Indies scéně a Berušky.

Zítra na písničkáře, dneska na Víťu Troníčka s Marien.

Že se na Radnici netočí pivo do kelímku.

Čas od času.

Vítek, 23, Praha

S partou.

 5 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Čechomor, Druhá tráva.

Asi na Andršta a na Bůhví.

Zvuk na Amfíku, včera byl opravdu hroznej.

Jenom když jsem ve škole, doma internet nemám.

Jana, 31, Bratislava

S kamoškou.

Šantré včera na Radnici, koupily jsme si demo CD.

Na novou kapelu Víti Troníčka.

Že už není Zahrada ve Strážnici, měly jsme to blíž.

Chodíme na Folk.sk a na FOLKtime.

Aleš, 22, Trutnov

S partou.

 6 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Toman a lesní panna, Na chvíli motýli, Berušky.

Jarret a Žamboši.

Světla a zvuk na Amfíku, a taky zvuk na Zámku.

Jasně, prohlížím si stránky kapel a stahuju mp3.

Lukáš, 32, Vyškov

S partou

Lístek a Falešná karta na Zámku, bohužel zvuk tam byl pod psa.

Oskar Petr, ještě jsem ho neslyšel.

Nemožnost zajet s autem na tábořiště.

K internetu se moc nedostanu.

Alena, 29, Pardubice

Ve dvou.

 7 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Odpoledne Jarret na radnici.

Večer Devítka a zítra Žalman.

Málo dámských záchodů a hygiena vůbec.

Jsem zaregistrovaná na FOLKtimu, chodí mi pravidelné reporty.

Klára, 27, Klatovy

S partou.

Čechomor.

Na Semtex, právě tam jdeme.

Vadí mi světla na Amfiteátru, která mě oslňují a taky ten moderátor Josef Grim, u toho by jeden
usnul.

Jojo.

Tomáš, 27, Frýdlant

S partou.

 8 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Robert Křesťan.

Vlasta Redl a Bluesberry.

Jsem celkem spokojen.

Tak jednou za týden.

Jarka, 35, Praha

S partou.

Žofie Kabelková a Žamboši.

Na Michala Knébla.

Že nepřijel Jan Nedvěd.

Někdy jo, když si vzpomenu.

Dušan, 24, Golčův Jeníkov

Ve dvou.

 9 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Bůhví, Tomáš Kočko.

Na písničkáře na Radnici.

Že tady Žofka Kabelková nemá samostatný recitál.

Sleduju Internetfolk, FOLKtime a Radio Valc.

Mária, 25, Trenčín

S partou.

Falešná karta, Cop.

Na Vlastu Redla.

Nevím.

Ne. Tam něco je?

Vlasta, 33, Svitavy

Ve dvou.

 10 / 11



Nedelní zahradní divácká anketa

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 19:00

Semtex, Čechomor.

Jarret.

Velké časové skluzy.

Ano.

 11 / 11


